MUNICÍPIO DE SOCORRO - SP, CNPJ nº
46.444.063/0001-38. Objeto: Implantação de melhorias no beneficiamento de recicláveis
secos à cargo da Cooperativa de Trabalho de Reciclagem Nova Esperança de Socorro -
CORENOVA como ferramenta para a inclusão social. Valor Total: R$ 211.174,84 (duzentos
e onze mil, cento e setenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos), Valor do
Concedente: R$ 200.000,00 (duzentos mil reais), Valor de Contrapartida: R$ 11.174,84
(onze mil, cento e setenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos). Crédito
Orçamentário: PTRES:257967, Fonte(s) de Recursos: 1000000000, ND: 334041 e 444041,
Número do(s) Empenho(s): 2025NE000019 e 2025NE000020 Vigência: 24/12/2025 a
24/12/2027. Data de Assinatura: 24/12/2025 Signatários:

[...]

Convenente: CENTRO DE GESTÃO INTEGRADA - CGI, CNPJ nº
22.579.469/0001-60. Objeto: Recuperação de áreas degradadas, mitigação dos efeitos das
mudanças climáticas e fortalecimento da biodiversidade regional em 21 municípios do
Estado de Goiás" .Valor Total: R$ 1.295.000,00( um milhão duzentos e noventa e cinco mil
reais), Valor de repasse: R$: 1.000.000,00( Um milhão de reais), Valor de Contrapartida: R$
295.000,00 ( duzentos e noventa e cinco mil reais). Crédito Orçamentário: PTRES: 259650,
Fonte(s) de Recursos: 100000000, ND:335041, Número do(s) Empenho(s): 2025NE000021.
Vigência: 26/12/2025 a 26/12/2027. Data de Assinatura: 26/12/2025. Signatários:
Concedente: ADALBERTO FELICIO MALUF FILHO, SIAPE nº 3334549;

[...]

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL DA SERRA
GAUCHA - CISGA, CNPJ nº 14.662.467/0001-01. Objeto: Desenvolvimento de Plataforma
Virtual de Inteligência Artificial para monitoramento de indicadores e metas climáticas. Valor
Total: R$ 306.000,00 (trezentos e seis mil reais); R$ 6.000,00 (seis mil reais), relativos à
contrapartida do CONVENENTE e R$ 300.000,00 (trezentos mil), correrão à conta da dotação
alocada no orçamento do CONCEDENTE: Crédito Orçamentário: PTRES: 257995, Fonte de
Recursos: 1000000000, ND: 33.70.41, Número do Empenho: